平成 28 年５月 13 日

各      位

会 社 名   シチズンホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長  戸倉 敏夫

（コード番号  7762  東証第 1部）

問合せ先   取締役 経営企画部担当 椛田 茂

（TEL     042－468－4934）

平成 28 年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 27 年２月 12 日に公表いたしました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31

日）の通期業績予想と、本日公表いたしました実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．平成 28 年３月期 通期 連結業績予想との差異（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

２．差異の理由

 平成 28 年３月期の通期連結業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益はおおむね前回の予

想通り推移いたしましたが、遊技機器事業からの撤退に伴う費用及び構造改革費用等を特別損失とし

て計上したこと等により、親会社株主に帰属する当期純利益において、上記のとおり予想との差異が

発生する結果となりました。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 28 年２月 12 日発表）
355,000 30,500 30,500 19,000 59 円 40 銭

今回実績（Ｂ） 348,267 30,467 30,619 13,201 41 円 32 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △6,732 △32 119 △5,798 －

増減率（％） △1.9 △0.1 0.4 △30.5 －

（ご参考）

前期累計期間実績
328,456 27,889 31,403 17,572 54 円 24 銭